MVCT
Megger 电压互感器和电
流互感器分析仪
■ 能够测试电压互感器和电流互感器
■ 易于使用的一键式自动测试计划
■ 采用获得专利的分接开关同时测量技术，实现业界领
先的测试持续时间
■ 市场上最小、最轻的装置

2 = 高级电感式电压互感器测试
模型 MVCT -
订购信息
样式编号标识
D M O
测试引线选项 N =
无引线 S = 标准
引线 L = 长引线
多功能测试选项 C = 仅电流互
感器测试
R = 继电器测试和电流互感器测试
内部软件选项
0 = 无
1 = 已启用 IEC61850 GOOSE 消息
2 = 已启用增强型 RTMS
3 = 已启用 IEC61850 GOOSE 和
增强型 RTMS
集成式绝缘测试
N = 无集成绝缘电阻测试
R = 集成绝缘电阻测试
板载显示/机柜 0 = 无车载
显示器
2 = 带集成显示器
电源线选件
A = 北美电源线
I = 国际电源线
E = 欧洲大陆电源线
U = BS 1362 英国电源线
覆盖选项 1 =
ANSI 覆盖 3 =
IEC 覆盖
MVCT
Megger 电压互感器和电
流互感器分析仪
9
硬件选项说明
电压互感器测试
客户可以选择希望 MVCT 装置启用哪种类型的电压互感器测试功能。
如果客户希望不将 MVCT 配置为测试任何类型的互感器，则应选择
字母 0 。如果客户希望将 MVCT 配置为对感应式电压互感器执行基
本测试，则应选择 1。这些基本测试包括变比和相角误差以及二次绕
组电阻。如果客户希望将 MVCT 配置为对感应式电压互感器执行基
本测试和高级测试，则客户应选择 2 。除了变比、相角误差和绕组
电阻之外，高级选项还可以执行激励测试、短路阻抗和绝缘测试。
多功能测试选项
客户可以选择 MVCT 是否能够测试单相继电器。如果客户希望
装置仅测试电流互感器，
则应选择字母 C，但如果客户希望将 MVCT 配置为测试电流互感器
和单相继电器，则应选择字母 R。
内部软件选项
如果将 MVCT 配置为测试继电器，则 Megger GOOSE
Configurator 软件可用于测试或调试符合 IEC 61850 的设备。
为了使 MVCT 能够订阅和发布 GOOSE 消息，必须将 MVCT 配
置为测试继电器，并启用 IEC 61850 功能。输入数字 1 则表示启
用了 IEC 61850 选项。
输入 2 可启用增强的 RTMS 软件功能，例如同步器和频率测试。输
入数字 3 可同时启用 IEC 61850 goose 消息和增强的 RTMS 软
件功能。输入 0 则表示装置没有启用 IEC 61850 选项。
集成式绝缘测试
输入 R 则表示装置具有集成式绝缘电阻测试功能。输入 N 则表
示装置没有集成式绝缘测试功能。
电源线选件
客户可以选择他们希望装置随附的电源线类型。
A 选项 - NEMA 5-15 到 IEC60310 C13 连接器，UL 和
CSA 批准用于配有 NEMA 插座的国家/地区。
I 选项 - 国际颜色编码导线（浅蓝色、棕色和绿色，带黄色条纹）绝缘
护套，已剥皮，可用于插入式连接器，带 IEC 60320 C13 连接器。
CE 标志。
E 选项 - 用于 IEC 60320 C13 连接器的 CEE 7/7
Schuko 插头。CE 标志。
U 选项 - 带 IEC 60320 C13 连接器和 13 安培保险丝的英
国电源线。CE 标志。
测试引线选项